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W ubiegłą niedzielę odbył się 23 Finał WOŚP, jak co roku organizowany przez sztab
zawiązany przy hufcu Ziemi Cieszyńskiej, którego szefową jest Joanna Brenicka.

Od wczesnych godzin porannych ponad stu wolontariuszy przemierzało miasto z kolorowymi puszkami. W tym
roku zbierano: „Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i
onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów.” Najstarszy wolontariusz miał 57 lat, natomiast najmłodszy
miał zaledwie 3 i kwestował oczywiście w towarzystwie dorosłych opiekunów. Widać, zatem, że idea Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy jest bliska każdemu, niezależnie od wieku. 

Tradycyjnie cieszyński Finał odbywał się na Wzgórzu Zamkowym, dzięki uprzejmości Zamku oraz Szkoły muzycznej,
które udostępniły swoje pomieszczenia, a także przy współpracy z Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury „Dom
Narodowy”. 

WOŚPowe granie rozpoczęło się już wcześniej, w tygodniu poprzedzającym Finał. I tak 5 stycznia odbył się
WOŚPowy przegląd kapel w Klubie Studenckim „Panopticum”, w trakcie, którego zostali wyłonieni zwycięzcy, którzy
zagrali na scenie podczas Finału. 

Następnie 8 stycznia również w Klubie Studenckim „Panopticum” odbył się kiermasz „Coś za coś” – czyli handel
wymienny, w trakcie którego można było wymienić nie tylko ubrania, ale także inne rzeczy. 

Natomiast podczas niedzielnego Finału przez cały dzień Wzgórze Zamkowe tętniło życiem. Dla dzieci przygotowano
specjalną Baby Sferę gdzie odbywały się zabawy kolorową chustą, malowanie twarzy, warsztaty plastyczne,
warsztaty filcowania, rozgrywki gier planszowych i karcianych oraz tworzenie baniek mydlanych.

(mat.pras,)

W WOŚPowej kawiarence przez cały dzień na wolontariuszy oraz gości czekały ciepłe napoje (kawa, herbata), ciastka
oraz tradycyjna grochówka.

Dla wszystkich chcących sprawdzić swoje umiejętności udzielania pierwszej pomocy oraz poszerzyć wiedzę w
zakresie ratownictwa, odbyła się Ratownicza Gra Miejska, w której wzięło udział 6 zespołów. Resuscytacja
krążeniowo-oddechowa u niemowlęcia, poparzenie wybuchającą petardą, złamana ręka po upadku ze schodów to
tylko niektóre pozoracje, z którymi zmierzyli się nasi uczestnicy. Grę wygrał trzyosobowy zespół o nazwie „No
name”.

Odbyły się także prześmieszne warsztaty z improwizacji kabaretowej, przeprowadzone przez grupę improwizacyjną
ImproKanapka w trakcie, których uczestnicy zamieniali się na przykład w zombie. 

Finał WOŚP to także czas dobrej muzyki, już od godziny 11.00 można było jej posłuchać. Wpierw odbył się koncert
specjalny, wystąpił zespół „Ela i Chłopcy”, którzy zaprezentowali ciekawy jazzowy repertuar. Następnie po południu
odbył się koncert główny, w trakcie, którego zagrali zwycięzcy WOŚPowego Przeglądu Kapel, a także goście
specjalni: De Łinows oraz Plagiat 199. W przerwach koncertu miały miejsce licytacje, a także pokazy taneczne w
wykonaniu „Fabryki Tańca” oraz Grupy Wsparcia Taktycznego, która przeprowadziła pozorację odbijania zakładnika
wraz z zatrzymaniem groźnych przestępców.

Na zakończenie tego dnia pełnego wrażeń i atrakcji odbyło się światełko do nieba. Tradycyjnie zaaranżowane przez
grupę „Animo”, która zaprezentowała przepiękny pokaz tetralno-kuglarski, zadziwiając publiczność nie tylko
FireShow, ale również tańcem ze wstążkami i chustami.

W trakcie 23 Finału w Cieszynie zebrano 42 343 zł! W jego organizację był zaangażowany szereg osób zarówno z
Hufca Ziemi Cieszyńskiej jak i spoza niego, nie odbyłby się on także gdyby nie sponsorzy, partnerzy i przyjaciele.



Wszystkim serdecznie dziękujemy i zapraszamy za rok. Gramy do końca świata i o jeden dzień dłużej!

Patronat medialny nad WOŚP w Cieszynie sprawował Portal OX.PL
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Fotoreportaże z WOŚP 2015 na Śląsku CIeszyńskim znajdą państwo w dziale FOTOREPORTAŻE>>>

http://fotoreportaz.ox.pl
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